ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 3 . 1 2 . 2 0 1 3                          №   2 1 1

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Орловского областного Совета народных депута-

тов к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации С.Е. Нарышкину по вопросу внесения в законодательство Российской

Федерации изменений, касающихся введения обязательного информирования из-

бирателей об имевшихся у кандидата на выборную должность судимостях за со-

вершение тяжких и особо тяжких преступлений.

2. Направить данное постановление Председателю Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкину и Председателю

Орловского областного Совета народных депутатов Л.С. Музалевскому.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв

Об обращении Орловского областного Совета народ-

ных депутатов к Председателю Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации С.Е.

Нарышкину по вопросу внесения в законодательство

Российской Федерации изменений, касающихся введе-

ния обязательного информирования избирателей об

имевшихся у кандидата на выборную должность суди-

мостях за совершение тяжких и особо тяжких преступ-

лений